МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6070/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

по специализациям
Мосты; Тоннели и метрополитены

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Баранов Андрей Геннадиевич 1989 103 Нет

2. Бегишев Марсель Вильданович 1999 134 Нет

3. Белокобыльский Влад Васильевич 2000 145 Нет

4. Блажилин Владимир Игоревич 1987 241 Нет

5. Гхашим Амир Ибрахимович 1999 150 Нет

6. Денисов Станислав Александрович 1983 153 Нет

7. Догадина Алена Сергеевна 1999 112 Нет

8.
Жуманов Шерзод Ботир угли

УЗБЕКИСТАН
1993 114 Нет

9. Катков Павел Юрьевич 1998 122 Нет

10. Климов Даниил Алексеевич 2000 177 Нет

11. Колеганов Данил Владимирович 1999 109 Нет

12. Купцов Кирилл Евгеньевич 1999 117 Нет

13. Митрейкин Кирилл Олегович 1995 114 Нет

14. Никитин Сергей Дмитриевич 2000 134 Нет

15. Потапов Егор Олегович 2000 100 Нет

16. Прохоров Сергей Владимирович 2001 125 Нет

17. Пугачев Сергей Николаевич 1991 165 Нет

18. Радюгин Сергей Александрович 1988 126 Нет

19. Репин Виктор Михайлович 2000 118 Нет

20. Росляков Андрей Игоревич 2000 137 Нет

21.
Сопоев Одомбой Шухратбекович

УЗБЕКИСТАН
1999 112 Нет

22. Турсунов Жавлон Бозор угли 1992 127 Нет

23. Шибирина Мария Руслановна 1999 139 Нет

24. Якобсон Любовь Максимовна 1981 272 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев